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Yabancilarin Pay Alim — Satim iglemleri

Yabanci yatirimcilar Kasim ayinda 23,3 milyar dolar alis ve 23,2 milyar dolar satis yaparken, toplamda

115,5 milyon dolar alig gergeklestirdi.

YKBNK
AKBNK
ASTOR
ENKAI
GARAN
TAVHL
EKGYO
GUBRF
ISMEN
TTRAK

71.986.836
66.456.871
39.858.333
38.451.403
33.672.941
20.584.182
20.101.209
15.289.877
13.415.160
12.571.452

Yabancilarin Pay Alim — Satim islemleri (Kasim 2024)

PGSUS
TUPRS
MGROS
AEFES
THYAO
SUWEN
TOASO
KCHOL
CCOLA
BIMAS

-41.798.260
-39.636.724
-39.424.681
-31.998.780
-18.497.184
-17.936.714
-17.756.889
-16.932.109
-16.140.141
-16.008.302



